Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 	 março de 2015.

d. MAR 	 O DA CQSTA
ador

1„,

- gaAt&i&ractowaido, c73,(kr,(4 -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 1111 1111 1 111 P otocolo Geral 0000285/2015
Data: 03/03/2015 Horário: 20:48

Legislativo • REQ 54/2015

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 05/2015

— QUE REVOGA O ARTIGO 149 E SEU PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI MUNICIPAL

N° 1.706, DE 25 DE JULHO DE 1990.

Tal alteração visa atender o apontamento feito pelo Ministério Público,

alegando irregularidade no artigo que está sendo revogado.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 . ,
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1